

	KCAL	DIETARY				ALLERGENS													
KIDS	CALORIES	VEGETARIAN	VEGAN	HALAL	NON GLUTEN	CELERY	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGG	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSCS	MUSTARD	PEANUTS	SESAME	SOYA	SULPHUR DIOXIDE	TREE NUTS
PENNE PASTA BOLOGNESE Beef Bolognese sauce, penne pasta, cheddar cheese.	385						●					●							
CHICKEN SKEWERS Chicken skewers, iceberg lettuce, cucumber, red peppers.	235			●	●	●								●					
CHICKEN & WAFFLE Buttermilk fried chicken, waffle, 100's and 1000's, honey.	646			●		●	●		●			●		●			●		
BURGER WITH SALTED CRISPS Beef patty, burger bun, iceberg lettuce, kids burger sauce, salted crisps, American cheese.	535	● AVAILABLE		●		●	●		●			●		●					
VEGETARIAN BURGER WITH SALTED CRISPS Meat-free sympathy patty, burger bun, iceberg, kids burger sauce, salted crisps, American cheese.	515			●		●	●		●			●		●			●		
MARGHERITA PIZZA Tomato & basil sauce, mozzarella cheese.	416	●	● AVAILABLE			●	●					●		●					
PEPPERONI PIZZA Tomato & basil sauce, mozzarella cheese, salami pepperoni.	491					●	●		●			●		●					
HOUSE SEASONED FRIES	92		●		●	●								●					
CURLY FRIES	148		●				●												
VEGGIES Carrots, cucumber and red pepper stick with yoghurt dressing.	98	●			●							●							
VANILLA ICE CREAM Vanilla flavour ice cream with chocolate sauce.	165	●		●	●							●							
VEGAN ICE CREAM Coconut flavour ice cream with chocolate sauce.	120		●	●	●														

V=VEGGIE VG=VEGAN N=NUTS NG=NON GLUTEN H=HALAL

We store nuts in our kitchen; nut trace contamination may be present. If you are allergic to nuts, please ask staff to suggest a nut-free meal.

Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: milk, eggs, wheat, soy bean, peanuts, tree nuts & shellfish. If you have any allergens, please let us know.

	KCAL	DIETARY				ALLERGENS													
KIDS	CALORIES	VEGETARIAN	VEGAN	HALAL	NON GLUTEN	CELERY	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGG	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSCS	MUSTARD	PEANUTS	SESAME	SOYA	SULPHUR DIOXIDE	TREE NUTS
NACHOS Blue maize tortilla chips with creamy cheese sauce and tomato sauce.	320	●		●	●							●							
VEGETABLE PLATTER Broccoli, carrots, cucumbers, red peppers, little gem, sugar snaps, radish, cherry tomatoes.	78		●	●	●														
MARGHERITA PIZZA Tomato & basil sauce, mozzarella cheese.	138 per slice	●	● AVAILABLE			●	●					●		●					
PEPPERONI PIZZA Tomato & basil sauce, mozzarella cheese, salami pepperoni.	138 per slice					●	●		●			●		●					
CHICKEN SKEWERS With curly fries, little gem salad, cucumber and red pepper.	235			●		●	●							●					
CHICKEN & WAFFLE Buttermilk fried chicken, waffle, curly fries, 100's and 1000's, honey.	646			●		●	●		●			●		●			●		
PENNE BOLOGNESE Beef Bolognese, penne pasta, cheddar cheese.	385						●					●							
BEEF BURGER SLIDER Beef burger slider with salted crisps and curly fries.	342			●		●	●		●			●		●					
VANILLA ICE CREAM Vanilla flavour ice cream with chocolate sauce.	165	●	● AVAILABLE	●	●							●							
FRIES TOWER Sharing tower of house seasoned fries, sweet potato fries and curly fries.	92		●	●		●	●							●					
HOLE IN ONE Sharing dessert; vanilla ice cream, mascarpone cream, caramel and chocolate sauce, brownie, donuts, waffle, oreo, candy floss.	5746	●		●			●		●			●					●		
SPRINKLE BIRTHDAY CAKE Strawberry and buttercream sprinkle sponge cake.	652 per slice	●		●			●		●			●							
STRAWBERRIES AND CREAM CHOCOLATE BIRTHDAY CAKE Chocolate cake, cream, strawberries.	532 per slice	●		●	●				●			●							
COOKIES AND CREAM CHOCOLATE BIRTHDAY CAKE Chocolate cake, Oreo cookies, cream.	628 per slice	●		●			●		●			●					●		

V=VEGGIE VG=VEGAN N=NUTS NG=NON GLUTEN H=HALAL

We store nuts in our kitchen; nut trace contamination may be present. If you are allergic to nuts, please ask staff to suggest a nut-free meal.

Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: milk, eggs, wheat, soy bean, peanuts, tree nuts & shellfish. If you have any allergens, please let us know.

	KCAL	DIETARY				ALLERGENS													
KIDS	CALORIES	VEGETARIAN	VEGAN	HALAL	NON GLUTEN	CELERY	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGG	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSCS	MUSTARD	PEANUTS	SESAME	SOYA	SULPHUR DIOXIDE	TREE NUTS
NACHOS Blue maize tortilla chips with creamy cheese sauce and tomato sauce.	320	●		●	●							●							
VEGGIE PLATTER Broccoli, carrots, cucumbers, red peppers, little gem, sugar snaps, radish, cherry tomatoes.	78		●	●	●														
MAC & CHEESE Mac & Cheese bites served with ketchup.	200	●		●			●		●			●					●		
POTATO TOTS Bowl of potato puffs with cheese sauce.	196	●			●							●							
MARGHERITA PIZZA Tomato & basil sauce, mozzarella cheese.	138 per slice	●	● AVAILABLE			●	●					●		●					
VEGGIE PIZZA Portobello mushroom, tomato & basil sauce, red peppers, sweetcorn, goat's cheese, basil, cress, balsamic glaze.	133 per slice	●	● AVAILABLE			●	●					●		●				●	
MUSHROOM PIZZA Wild mushroom, roasted garlic, buffalo mozzarella, truffle oil, rocket, Parmesan.	137 per slice	●	● AVAILABLE			●	●		●			●		●					
VANILLA ICE CREAM Vanilla flavour ice cream with chocolate sauce.	165	●	● AVAILABLE	●	●							●							
FRIES TOWER Sharing tower of house seasoned fries, sweet potato fries and curly fries.	92		●	●		●	●							●					

V=VEGGIE VG=VEGAN N=NUTS NG=NON GLUTEN H=HALAL

We store nuts in our kitchen; nut trace contamination may be present. If you are allergic to nuts, please ask staff to suggest a nut-free meal.

Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: milk, eggs, wheat, soy bean, peanuts, tree nuts & shellfish. If you have any allergens, please let us know.